СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 19 ноября 1993 г. N 1173

                             г. Москва

           О выплате ежемесячных надбавок к должностным

                 окладам за выслугу лет работникам

                   органов исполнительной власти

     Совет   Министров   -   Правительство   Российской   Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Разрешить органам  исполнительной  власти субъектов Российской

Федерации и органам местного  самоуправления  ввести  с  1  октября

1993 г. выплату  ежемесячных  надбавок  к  должностным  окладам  за

выслугу лет  работникам  органов  исполнительной  власти  субъектов

Российской  Федерации и органов местного самоуправления в порядке и

на условиях,  предусмотренных  постановлением  Совета  Министров  -

Правительства  Российской  Федерации  от  8  июля 1993 г.  N 638 "О

порядке и условиях  выплаты  ежемесячных  надбавок  к  должностному

окладу   за   выслугу   лет   для  работников  центральных  органов

федеральной   исполнительной   власти",   и   в   соответствии    с

законодательными актами Российской Федерации об этих органах.

     Председатель Совета Министров -

     Правительства Российской Федерации               В.Черномырдин